

Datum. 20.3.2019

# POKRÝVAČSTVÍ

## POKRÝVAČSTVÍ

Odběratel:  
Jméno:  
město Litoměřice

Strádal spol sro

Dodavatel:  
Jaromír Strádal  
Brozany nad Ohří 170  
41181

tel:416/861180

### Rozpočet:

Prodení sklad.  
Brozany a/O 170

Název oběktu: Oprava falcované krytiny Poz,po vichřici.Škola Máchova. 724/301063

pol.čís.	popis položek	jednotky	množství	sazba	celkem
1	Zařízení staveniště	hod	5	220	1100
2	Demontáž falcované krytiny	m2	26	145	3770
3	Demontáž podkladní lepenky	m2	26	12	312
4	Oprava bednění do 30%	m2	9	220	1980
5	Montáž podkladní lepenky	m2	26	12	312
6	Montáž podkladnice	m	10	200	2000
7	Montáž falcované krytiny	m2	26	360	9360
8	Vyfalcování nároží	m	7	360	2520
9	Olištování	m	10	165	1650
10	Oplechování odvětrání	ks	5	1500	7500
11	Přesun materiálu	hod	20	220	4400
12	Úklid	hod	6	220	1320

celkem: 36224

Provozní režie 36224 18% 6520,32

Položky celkem: 42744,32

### Dodaný materiál:

1	Plech Poz svitek	m2	40	148	5920
2	Příponky poz	ks	100	4,8	480
3	Suchá malta+multibat	ks	1	74	74
4	Spojovací materiál	ks	1	800	800
5	Dilatační lišta	m	12	65	780
6	Silikon	ks	2	89	178
7	Prkna coulová	m3	0,3	5400	1620
8	Podkladnice poz	m	10	83	830
9	Podkladní lepenka A 330	bal	2	356	712
10	Skládka	ks	1	1000	1000

Materiál celkem 12394

Cena bez DPH 55138  
DPH 21%

CENA CELKEM:



